
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2018                                                                                                   № 432

г. Кореновск

О признании утратившим силу   постановление администрации
муниципального образования Кореновский район 

от 6 марта 2018 года №299
«Об утверждении Порядка осуществления линейного контроля

и контроля за выполнением перевозчиком индивидуальным
предпринимателем Саньковым Александром Валентиновичем условий,

определенных свидетельствами   об осуществлении  пассажирских
перевозок на муниципальных маршрутах регулярного сообщения на

территории  муниципального образования Кореновский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
администрация     муниципального     образования     Кореновский      район
п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 6 марта 2018 года №299
«Об утверждении Порядка  осуществления линейного контроля  и контроля за
выполнением  перевозчиком  индивидуальным  предпринимателем  Саньковым
Александром Валентиновичем условий,  определенных свидетельствами   об
осуществлении   пассажирских  перевозок  на  муниципальных  маршрутах
регулярного  сообщения  на  территории   муниципального  образования
Кореновский район».
    2.  Отделу   по   делам  СМИ   и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить настоящее постановление в электронном СМИ и информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  обеспечить  его  размещение  на
официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 
муниципального образования 
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько


